
umělecké ateliéry

v Královéhradeckém kraji

www.impulshk.cz 
a +420 736 521 831

a řemeslné dílny

Objevte

Bližší informace na

M
ar

io
 A

lfi
er

i
c

okres NÁCHOD
R

Den otev r nyche

a l i ute e
Zdeněk FARSKÝ ml., Na pláni 1645, 547 01 Náchod
řezbářství, sochařství
Vojtěch JIRÁSKO, Bastion IV, Okružní 242, 551 02 Jaroměř-Josefov
měditepectví, grafika
Ak. sochař Petr NOVÁK, Bastion IV, Okružní 242, 551 02 Jaroměř-Josefov
sochařství 
Bára SMÉKALOVÁ, Bastion IV, Okružní 242, 551 02 Jaroměř-Josefov
ručně vyráběné šperky, malba
Markéta ŠKOPKOVÁ, Bastion IV, Okružní 242, 551 02 Jaoměř-Josefov
volná a užitková keramika
Mgr. Veronika TYMELOVÁ, Zahrada - Hradní 70, 549 22 Nový Hrádek
malba, užitková keramika, keramické plastiky

Společná prezentace výtvarníků v Domě dětí a mládeže Ulita Broumov,
Komenského 245, 550 01 Broumov
Adam BUCHTA, fotografie
Bohdana HYŤHOVÁ, sochařství, keramika
Josef ŠTĚPÁN, dřevořezba
Ema Leona WAGNEROVÁ, malba, kresba, plastika, objekty
Jana WIENEROVÁ, grafika, malba, fotografie
Dáša ZBOŘILOVÁ, malba, keramika

        

R
*

Den otev r nyche

a l i ute e
1 c 2015 9 73 ervna -1 hod in

Impuls  Hradec Králové, centrum podpory uměleckých aktivit,
pořádá v sobotu 13. června 2015 od 9 do 17 hodin 
Den otevřených ateliérů. Jedná se o další ročník výtvarného 
projektu, který bude probíhat v celém Královéhradeckém a také                  
v sousedním Pardubickém kraji. Tam akci pořádá Kulturní 
zařízení města Chocně. Veřejnosti budou zpřístupněny ateliéry a 
dílny výtvarníků či řemeslníků - malířů, fotografů, sochařů, 
řezbářů, keramiků a dalších umělců. Akce je pojata jako oslava 
výtvarného umění, hold výtvarnému talentu a řemeslné 
zručnosti. Lidé mohou navštěvovat nejen umělecké ateliéry a 
řemeslné dílny, ale také zahrady, dvorky, hospodářské usedlosti 
a jiné soukromé prostory umělců. Dle libosti se mohou potěšit 
pohledem, koupit něco pro radost, či jen popovídat s autorem.

Smyslem akce je, aby se do projektu zapojilo co nejvíce výtvarníků, 
jak těch s akademickými tituly, tak těch, kteří tvoří pro vlastní 
potěšení. Aby se „otevřené ateliéry” staly skutečným výtvarným 
svátkem s přínosem pro návštěvníky i pro umělce.

Grafická úprava: Mario Alfieri
tisk: Tiskárna Alkapress Hradec Králové

DEN OTEVŘENÝCH ATELIÉRŮ

Propagační letáky s adresami zúčastněných výtvarníků budou                    
k dispozici v informačních centrech jednotlivých měst                                
(v Královéhradeckém kraji to bude zejména Hradec Králové, 
Náchod, Jičín, Trutnov a Rychnov nad Kněžnou), na internetových 
stránkách Impulsu  a na facebooku.www.impulshk.cz

Impuls Hradec Králové, centrum podpory uměleckých aktivit

Bc. Jaroslava Vydarená, ředitelka
Brněnská 375
500 12 Hradec Králové
e-mail: reditelka@impulshk.cz
mobil: +420 736 521 831

BAREVNÝ KRUH
J. W. GOETHE



okres HRADEC KRÁLOVÉ

Petr ČERNOHLÁVEK, Ateliér Petrlenka, Žižkovec 5, 503 33 Praskačka
malba
Lenka FAHRNEROVÁ, Ateliér Petrlenka, Žižkovec 5, 503 33 Praskačka     
keramika, šperk
Zdeněk KREJZA, Pod Haltýřem 38, 500 09 Hradec Králové - Svinary
výroba chladných zbraní, kovové plastiky, kombinace kámen - ocel
Roman MAREK, Polánky nad Dědinou 109, 503 46 Třebechovice p/Orebem
dřevořezba
Martina MARKOVÁ, Polánky nad Dědinou 109, 503 46 Třebechovice p/Orebem
kresba, malba, interaktivní herní panely
Helena POŘÍZKOVÁ, 503 24 Kratonohy 78     
obor malba a malba na hedvábí
Marie SMOLEJ, Kaple Neposkvrněného početí Panny Marie, Slezská ul., 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
malba, koláže
Lucie STAŇKOVÁ, Ateliér Labyrint, Na Dřevěnce 294, 500 08 Hradec Králové
malba, tapiserie
Ivana ŠLITROVÁ, Kaple Neposkvrněného početí Panny Marie, Slezská ul., 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
malba, koláže
David VOJTEK, Hradecká 469, 503 46 Třebechovice p/Orebem
malba

Robert FÜRBACHER, Školní 13,  541 01 Trutnov
malba
Roland HANTL, 542 23 Mladé Buky 254, 
dřevořezba, malba
Klára SCHÜCK LANTOVÁ, Markoušovice 75, 542 35 Velké Svatoňovice
malba, keramika
Milan PEJŘIMOVSKÝ, "Rančík za řekou",  542 23 Mladé Buky 306
dřevořezba
Mgr. Lucie DUŠKOVÁ PODHRÁZSKÁ, kukský ateliér, 544 43 Kuks
kresba
Miroslav PODHRÁZSKÝ, kukský ateliér, 544 43 Kuks 
(přímo na cyklostezce směr Jaroměř)
fotografie
Roman SCHROLL, Bendlova 191, 541 01 Trutnov
olejomalba, airbrush
Pavel TACLÍK, 543 72 Rudník u Vrchlabí 341
fotografie
Vladimír TACLÍK, 543 72 Rudník u Vrchlabí 341
kamenosochařství

Společná prezentace výtvarníků před Společenským centrem UFFO, 
náměstí Republiky 999, 541 01 Trutnov
Marie HAVLÍČKOVÁ, malba
Karolína HRUŠKOVÁ, malba
Eva KEŠNEROVÁ, fotografie
Jaromír KOMÍNEK, malba
Ctibor KOŠŤÁL, fotografie
Ivana NEVEČEŘALOVÁ, malba, streetart
Martin REINDL, malba
Miloš TRÝZNA, malba, grafika
Alena VALENTOVÁ, malba, počítačová grafika, šperk, fotografie
Eva WEBEROVÁ, paličkovaná krajka

R
Den otev r nyche

a l i ute e
okres TRUTNOV

R
Den otev r nyche

a l i ute e R
Den otev r nyche

a l i ute e
okres JIČÍN

Petr HEBER, Galerie pod širým nebem, Příchvoj 18
dřevěné a kovové objekty 
Věra HÖRSTOVÁ, Vrchovina 152, 509 01 Nová Paka
malba
Martina JIROUTOVÁ, keramické studio Ulita, Havlíčkova 146, 508 01 Hořice
obor keramika
Ak. architekt Michail ŠČIGOL, Husova 101, 507 13 Železnice
malba
Eva ŠINKMANOVÁ, J. Kocourka 1525, 509 01 Nová Paka
malba, keramika, malba na hedvábí
MgA. Marek. J. VAVŘINEC, Křelina 10, 506 01 Bukvice
volná grafika, dřevořezy, dřevoryty, bibliotisk

Střední průmyslová škola kamenická a sochařská Hořice
Husova 675, 508 01 Hořice
Škola se projektu účastní dnem otevřených dveří, představí své dílny 
a práce studentů i pedagogů.

R
Den otev r nyche

a l i ute e
okres RYCHNOV N/KNĚŽNOU
Jana LANGOVÁ, Krajkářská škola, Tyršova 25, 517 54 Vamberk
paličkovaná krajka
Vladimír PLOCEK, Galerie P, U Splavu 220, 517 43 Potštejn
malba
Jan a Barbora ŠEDOVI, Na staré cestě 156, 517 91 Deštné v Orlických horách
Ateliér zvonaře a hrnčířky, obor zvonařství, keramika
Miroslava ŠUSTROVÁ, Krajkářská škola, Tyršova 25, 517 54 Vamberk
paličkovaná krajka
Mgr. Tomáš ZAPLATÍLEK, Sudslava 1, 561 13 Sudslava
9 km od Potštejna - Pardubický kraj), sbírka historických divadelních kulis

Den otevřených ateliérů probíhá současně v Pardubickém 
kraji, kde akci pořádá Kulturní zařízení města Chocně v čele  
s ředitelem Josefem Horáčkem.

Bližší informace včetně katalogu umělců naleznete na 
internetových stránkách obou pořadatelů: www.impulshk.cz                                
a  www.kultura-chocen.cz


